R E Q U E R I M E N T O  Nº. 900

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO inúmeras reclamações de moradores sobre a situação da pavimentação asfáltica das ruas do Jardim Paraíso II,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, RUBENS    AFONSO BICUDO, solicitando que nos informe se há alguma programação de repavimentação das ruas do Jardim Paraíso II e qual a previsão da realização das referidas obras.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de novembro de 2004.
Vereador Autor CALDAS

PCdoB